
1-10-199

1-10-099

0-10-788

Provedení:
Typ 0-10-788:
-  Zatahovací čepel
-  Robustní pouzdro ze zinkového tlakového odlitku, s vložkami z měkkého plastu
-  Spojení InterLock™ pro spolehlivou fixaci čepele
-  Rychlá výměna čepele bez nástrojů
-  Místo až pro 8 čepelí v rukojeti
-  Čepel lze zafixovat v pěti polohách
-  Integrovaná řezačka šňůr
-  Včetně 3 náhradních čepelí

Typ 1-10-199:
-  Pevná čepel
-  Robustní pouzdro ze zinkového tlakového odlitku
-  Spojení InterLock™ pro spolehlivou fixaci čepele
-  Místo až pro 5 náhradních čepelí v rukojeti
-  Včetně 3 náhradních čepelí

Typ 1-10-099:
-  Zatahovací čepel
-  Robustní pouzdro ze zinkového tlakového odlitku
-  Spojení InterLock™ pro spolehlivou fixaci čepele
-  Čepel lze zafixovat v pěti polohách
-  Místo až pro 5 náhradních čepelí v rukojeti
-  Včetně 3 náhradních čepelí

A  Univerzální nůž InterLock™

Č. výr.
558210

Profesionální nůž s možností rychlé výměny
(RG 5586)

558230
Univerzální nůž

(RG 5586)

0 - 10 - 788 19,70 —
1 - 10 - 199 — 7,53 
1 - 10 - 099 — 8,45 

0-10-810

0-10-813

0-10-825

0-10-237

Provedení:
Typ 0-10-810:
-  Kovový korpus je tvarovaný pro maximální přenos síly
-  Čepel a vodicí prvek se vysunují a zasunují společně
-  Pro nejrůznější využití v práci i ve volném čase
-  Vhodný pro všechny standardní čepele
-  Opasková spona

Typ 0-10-813:
-  Ideální sportovní nůž pro práci i volný čas
-  Posuvník čepele je vyroben ze zinku pro větší robustnost a delší životnost
-  Ozubená sportovní čepel (délka 75 mm) a lichoběžníková čepel
-  Rychlá výměna čepele bez nástrojů
-  Snadné otevírání sportovní čepele jednou rukou
-  Sportovní čepel s bezpečnostní pojistkou
-  Mechanismus InterLock™ zamezuje současnému otevření obou čepelí

Typ 0-10-825:
-  Ergonomický design
-  Zatahovací čepel
-  Rychlá výměna čepele bez nástrojů
-  Náhradní čepele lze umístit do rukojeti
-  Součástí dodávky jsou 3 lichoběžníkové čepele
-  Opasková spona

Typ 0-10-237:
-  Rychlá výměna čepelí díky automatickému podávání nových čepelí
-  Do rukojeti lze umístit až 4 čepele, jednu pak lze umístit do dráhy pro čepele
-  Ergonomický design – bezpečný úchop i při použití za náročných podmínek
-  Vložky z měkkého plastu – pro optimální kontrolu a spolehlivý úchop
-  Dodávka zahrnuje 5 čepelí

A  Univerzální / odlamovací nůž 

Č. výr.
558240

Univerzální nůž QUICKSLIDE
(RG 5586)

558242
Sportovní nůž QUICKSLIDE

(RG 5586)

558244
Sklápěcí nůž FATMAX®

(RG 5586)

558245
Univerzální / odlamovací nůž se zatahovací čepelí

(RG 5586)

0 - 10 - 810 18,15 — — —
0 - 10 - 813 — 25,05 — —
0 - 10 - 825 — — 19,40 —
0 - 10 - 237 — — — 17,75 

55/901

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Kl
eš

tě
 | 

No
že

 | 
 

In
st

al
ac

e

55


